

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product		昔の味のミス粉						
JAN Code		Package	Materials	12穀韓国(米、大麦、玄米、大豆、うるち米、トウモロコシ、小麦、うるち米、モロコシ、もちキビ、麦芽、黒ゴマ、黒豆、エゴマ、ブドウ糖、塩)、アルファ米粉				
Use by date	24 months		Size/Inner Capacity	Length(cm)✕ Width(cm)✕		Height (cm)	Inner Capacity	
			11.0		6.5	18.0	10.0	
Minimum Units of Delivery	1 pallet	Packing	Materials	12穀韓国(米、大麦、玄米、大豆、うるち米、トウモロコシ、小麦、うるち米、モロコシ、もちキビ、麦芽、黒ゴマ、黒豆、エゴマ、ブドウ糖、塩)、アルファ米粉		Volume	0.1	
Lead Time	7day		size/Gross weight	Length(cm)✕ Width(cm)✕		Height (cm)	Weight (kg)	
			38.0		35.0	38.0	12.0	
Storage Condition	<div><div><div><input checked="" type="checkbox"/>Normal Temperture</div><div><input type="checkbox"/>Refrigeratino</div><div><input type="checkbox"/>Frozen</div></div><div></div></div>	Reference Price	<div><div><input checked="" type="checkbox"/>FOB</div><div><input type="checkbox"/>CIF</div></div> <div>* varied by terms and conditions</div>	Prices are valid before				
				Price in Japanese market				
Certifications (Products/System)		HACCP						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
rice barley	korea	kcal	377.89 kcal
unpolished rice	korea	sodium	46.02 mg
soybeans	korea	Total Carbohydrate)	82.67 g
nonglutinous rice	korea	Dietary Fiber	4.35 g
corn	korea	Total Fat	2.71 g
wheat	korea	trans fat	0 g
gltinous rice	korea	Total sugars	16.59 g
sorghum	korea	Cholesterol	0 mg
glutinous millet	korea	Protein	7.88 g
malt	korea		
black sesame	korea		
black bean	korea		
perilla seed	korea		
glucose	korea		
salt	korea		
alpha rice powder	korea		
Product Characteristics		Use Scenes (Usage・Recipes)	
①100%韓国産穀物12種類使用 ②穀物本来の豊かな風味 ③さらかく細かく挽いたパウダー ④無添加、クリーンラベル ⑤栄養バランスの取れた12種類の穀物ブレンド ⑥便利な食事代替品 ⑦温めても冷やしても使用可能 ⑧衛生的なHACCP基準に基づいて製造		1. 基本的な飲み方 ミスットガル大さじ2〜3杯：水 / 牛乳 / 豆乳200ml 2. より美味しく飲むためのコツ シェイカーを使うとより滑らかに混ぜられます。 水を加えると、夏には爽やかなミスットガルが楽しめます。牛乳と豆乳を半々で混ぜるのもおすすめ。3. 温めて飲む方法 (冬) ます。ミスットガルを少量の冷水で溶きます。その後、ぬるま湯または牛乳を加えて混ぜます。※すぐにお湯を加えるとダマになる場合があります。 ④ダイエット / 食事代替 ミスットガル大さじ2杯：無糖豆乳または水200ml 少量のナッツやバナナを加えると、食べ応えのある手軽な食事にあります。 ⑤ヨーグルト / おやつ プレーンヨーグルトに大さじ1杯使用 フルーツやナッツを添えてヘルシーな間食やおやつにオススメです。	

■ Product Picture

		
		Allergen (Specific Raw Materials)
		(Contains: soybean, wheat, sesame)